ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чертовищи

от «05» июля 2018г.                                                                             № 56

О внесении изменений в Постановление администрации Сунженского
сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области № 90 от 21.04.2016 «Об утверждении Порядка разработки
среднесрочного финансового плана администрации Сунженского сельского

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
протестом Вичугской межрайонной прокуратуры № 02-18-2018 от 26.06.2018 года
администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального
района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Сунженского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 90 от
21.04.2016 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового
плана администрации Сунженского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области»
1.2 Абзац 2 подпункта 2.2 пункта 2 дополнить словами «на очередной финансовый
год и плановый период».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в
соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области.
4. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                                           Глава Сунженского сельского поселения
                                           Вичугского муниципального района
                                           Ивановской области                               Хлюпин М.Е.

https://www.ssp37.ru/index.php/administratsiya-2/mmnpaadmin/2056-postanovlenie-90-21-04-2016
https://www.ssp37.ru/index.php/administratsiya-2/mmnpaadmin/2056-postanovlenie-90-21-04-2016
https://www.ssp37.ru/index.php/administratsiya-2/mmnpaadmin/2056-postanovlenie-90-21-04-2016
https://www.ssp37.ru/index.php/administratsiya-2/mmnpaadmin/2056-postanovlenie-90-21-04-2016
https://www.ssp37.ru/index.php/administratsiya-2/mmnpaadmin/2056-postanovlenie-90-21-04-2016